
Formální a obsahové požadavky na zpracování zápisu ze soudního jednání - 

skupiny předmětu Praktikum z teorie práva - skupiny,7,8,9,10,11 které 

seminarizuje K. Brzobohatá 

Rozsah zápisu:  

Zápis bude zpracován v rozsahu nejméně 1,5 normostrany 

 

Obsahové náležitosti zápisu:  

1. Specifikace případu (kdo a v jaké věci rozhodoval, popis faktických okolností pojednávaného 

případu) 

2. Jaký výsledek aplikačního procesu z jednání vzešel (klasifikace-např. konstitutivní právní akt 

a podobně) 

3. Subjektivní postřehy z jednání (atmosféra jednání, pružnost jednání, srozumitelnost pokynů a 

podobně).  

 

 

Formální náležitosti zápisu: 

Identifikace studenta, název práce a případně náležitosti práce a citace na základě aktuální Směrnice 

děkana o úpravě písemných prací a o citaci dokumentů užívaných v pracích podávaných na PrF (z 

roku 2013). Pokud je třeba, pracujte i s citacemi pod čarou a práci uzavřete seznamem použité 

literatury (včetně elektronických zdrojů a použitých právních předpisů). 

Upozornění: 

Studenti si před odevzdáním seminární práce zkontrolují práci programem "Jako vejce vejci", zda se 

jim nezobrazuje extrémně mnoho podobností (více než pět), nebo zcela zbytečné podobnosti 

(například citace právních předpisů). Student před odevzdáním práce nadbytečné části práce odstraní, 

jinak nemůže být práce hodnocena. Kopírování existujících materiálů není účelem této práce.   

Termín odevzdání:  

Skupiny 8 a 10 dne 5. 5. 2015 a skupiny 7, 9, a 11 dne 12. 5. 2015 

 


